ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para execução de serviços de
construção de área de eventos (primeira etapa), conforme Plano de Trabalho nº
0281403-97 – Caixa Econômica Federal – GIDUR/JP, Contrato de repasse firmado entre
o MTUR/TURISMO NO BRASIL e o Município de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB,
Conforme Proposta. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00004/2015.
DOTAÇÃO Recursos Próprios do Município de S.S.Lagoa de Roça/ MTUR/TURISMO
NO BRASIL: 02070.15.451.2009.1022 - 4490.51.0000 - 000/052
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00068/2015 – 09/10/2015 - MM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME - R$
79.015,09